
【全体】チームランキング（上位100チーム）

順位 事業所名
事業所所在
市町村名

チーム名 チーム平均

1 角田市役所 角田市 歩いて目指せ１００歳 25,662
2 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 ガラス切断 25,534
3 東北センコー運輸（株）大和営業所 大和町 吉田になりました㊗ 25,430
4 トヨタ自動車東日本（株）宮城大和工場 大和町 ロストボール① 23,832
5 アルプスアルパイン株式会社古川開発センター 大崎市 Walk hard 23,759
6 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 窓枠 23,509
7 気仙沼市役所 気仙沼市 燦さん 21,518
8 (株)ティ・ピィ・エスサービス 仙台市 ＭａＳＨ 21,326
9 ケミコン東日本（株）宮城工場 大崎市 工場の材料屋さん 20,997
10 大崎市職員互助会 大崎市 チームわかさぎ 20,671
11 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 EX Aチーム 20,490
12 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 330RUN　チーム 20,385
13 公益財団法人宮城県結核予防会 仙台市 歩きながら考えよう 19,843
14 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 ちーむ　MTI 18,424
15 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 ルート 18,250
16 コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社　蔵王工場 蔵王町 コカ･コーラ千本桜 18,128
17 東北センコー運輸（株）大和営業所 大和町 男ズ・ベイダー 17,982
18 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 EX Bチーム 17,806
19 第二管区海上保安本部仙台航空基地 岩沼市 チーム歩兵 17,766
20 社会福祉法人旭壽会 石巻市 歩く会01 17,387
21 東北センコー運輸（株）大和営業所 大和町 タカアンドササキ 17,362
22 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 330LE　チーム 16,948
23 宮城県国民健康保険団体連合会 仙台市 歩 16,876
24 ケミコン東日本（株）宮城工場 大崎市 チーム田尻 16,751
25 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 複合mado チームD 16,551
26 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 NEO Bチーム 16,432
27 住友生命　東北法人部 仙台市 住友生命法人総括部 16,373
28 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 EX Cチーム 16,366
29 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 勝手口完成品① 16,263
30 鐘崎 仙台市 鐘崎 16,255
31 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 加工　２ 16,254
32 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 ツカモト電気 16,250
33 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 チームあんぱん 16,220
34 (株)ティ・ピィ・エスサービス 仙台市 五十歩百歩 15,889
35 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 ガラス複層１班 15,826
36 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 俺たちファミリー 15,788
37 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 前枠 15,613
38 ビューテック株式会社　宮城営業所 大衡村 カラムーチョ 15,553
39 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 垂木・側枠 15,474
40 (株)ティ・ピィ・エスサービス 仙台市 とし★のり 15,446
41 アルプスアルパイン株式会社古川開発センター 大崎市 猫っぷ 15,301
42 細倉金属鉱業株式会社 栗原市 ホソクラマウンテンズ 15,221
43 (有)電工センター 石巻市 電工C 15,170
44 第二管区海上保安本部仙台航空基地 岩沼市 あゆむと歩むキューナン隊 15,104
45 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 頭文字A（イニシャルアダチ） 15,069
46 SOMPOひまわり生命保険株式会社 仙台市 SOMPOひまわり生命①古 15,034
47 CKD株式会社 大衡村 運搬野郎 14,991
48 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 障子クローゼット 14,977
49 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 PEVE RC 14,974
50 大崎市職員互助会 大崎市 目指せ毎日1万歩 14,959
51 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 Ａクエスト 14,925
52 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 学園三大甘え組 14,896
53 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 組健まっちゃんず 14,892
54 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 包装資材C 14,876
55 東北センコー運輸株式会社 仙台港営業所 仙台市 東セ仙台港D 14,779
56 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 430A　チーム 14,736
57 アルプスアルパイン株式会社古川開発センター 大崎市 ひまか !! 14,695
58 角田市役所 角田市 チームやまもり 14,546
59 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 まだまだ現役 14,535
60 細倉金属鉱業株式会社 栗原市 三色団子 14,529
61 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 守衛Bチーム 14,466
62 美里町役場 美里町 鹿妻の赤い豆の木 14,438
63 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 Team　REN 14,421
64 株式会社　東北イノアック 美里町 GEKIATU 14,317
65 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 複合mado チームB 14,266
66 （公財）宮城県スポーツ協会 利府町 グランディ&21&XYZ 14,251
67 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 ドッヒャン 14,095
68 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 waku Ⅱ 14,067
69 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 チームha･ru･to 14,044
70 岩沼市総合体育館 岩沼市 はんさむず 13,968
71 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 揃え・組立 13,919
72 利府町立利府第二小学校 利府町 小林　にしょっ子 13,899
73 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 With　U 13,895
74 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 スケール 13,871
75 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 小野寺組 13,834
76 細倉金属鉱業株式会社 栗原市 細倉事務おじさん's 13,772
77 石堂建設（株） 美里町 team ５年生 13,759
78 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 面材フラッシュ 13,698



【全体】チームランキング（上位100チーム）

順位 事業所名
事業所所在
市町村名

チーム名 チーム平均

79 松島町役場 松島町 どんぐりA 13,696
80 加美町役場 加美町 加美町公民館友の会 13,664
81 アルプスアルパイン（株）涌谷工場 涌谷町 まえちゃんチーム 13,583
82 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 障子チーム⑥ 13,495
83 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 部品ズ 13,450
84 仙台小林製薬株式会社 大和町 めがね👓 13,389
85 株式会社　東北イノアック 美里町 HOTチーム 13,295
86 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 H 13,277
87 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 B 13,203
88 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 430B　チーム 13,178
89 東北センコー運輸株式会社 仙台港営業所 仙台市 東セ仙台港A 13,135
90 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 330young　チーム 13,048
91 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 ハナハナ 13,033
92 東北電力ネットワーク（株）系統給電指令所 仙台市 チームＴ＆Ｋ２ 13,017
93 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 きこり 12,937
94 住友生命　東北法人部 仙台市 住友生命東北法人部① 12,931
95 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 障子チーム③ 12,926
96 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 234 12,892
97 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 頑張れ！ケンタ！！ 12,888
98 東北大学　東北メディカル・メガバンク機構 仙台市 チーム　LDL 12,879
99 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 マリオカート除草隊(2022) 12,864
100 大日本印刷株式会社 仙台工場 仙台市 ブラブラgo 12,861



【仙台市内】チームランキング（上位５０チーム）

順位 事業所名
事業所所在
市町村名

チーム名 チーム平均

1 (株)ティ・ピィ・エスサービス 仙台市 ＭａＳＨ 21,326
2 公益財団法人宮城県結核予防会 仙台市 歩きながら考えよう 19,843
3 宮城県国民健康保険団体連合会 仙台市 歩 16,876
4 住友生命　東北法人部 仙台市 住友生命法人総括部 16,373
5 鐘崎 仙台市 鐘崎 16,255
6 (株)ティ・ピィ・エスサービス 仙台市 五十歩百歩 15,889
7 (株)ティ・ピィ・エスサービス 仙台市 とし★のり 15,446
8 SOMPOひまわり生命保険株式会社 仙台市 SOMPOひまわり生命①古 15,034
9 東北センコー運輸株式会社 仙台港営業所 仙台市 東セ仙台港D 14,779
10 東北センコー運輸株式会社 仙台港営業所 仙台市 東セ仙台港A 13,135
11 東北電力ネットワーク（株）系統給電指令所 仙台市 チームＴ＆Ｋ２ 13,017
12 住友生命　東北法人部 仙台市 住友生命東北法人部① 12,931
13 東北大学　東北メディカル・メガバンク機構 仙台市 チーム　LDL 12,879
14 大日本印刷株式会社 仙台工場 仙台市 ブラブラgo 12,861
15 東北電力（株）宮城支店 仙台市 チームカトケン 12,650
16 雪印メグミルク（株）東北統括支店 仙台市 Team 歩き満々 12,646
17 東北センコー運輸株式会社 仙台港営業所 仙台市 東セ仙台港B 12,510
18 東北電力（株）宮城支店 仙台市 チームリビング最強 12,363
19 東北電力（株）宮城支店 仙台市 チーム５０ 12,293
20 東北大学　東北メディカル・メガバンク機構 仙台市 チーム☆MTI 12,104
21 (株)ティ・ピィ・エスサービス 仙台市 チーム　ＪＣ 11,781
22 株式会社ティーダシステム 仙台市 ティーダＡ 11,647
23 東北電力（株）宮城支店 仙台市 松原山岳救助隊 11,572
24 株式会社フォーバル東北支社 仙台市 フォーバル　トップ健康経営優良社員チーム 11,531
25 第一建設工業株式会社仙台支店 仙台市 イチケン－MA 11,511
26 東北ディーシーエス株式会社 仙台市 チーム大腿四頭筋 11,501
27 【非公表】 仙台市 七十七県庁A 11,419
28 東北センコー運輸株式会社 仙台港営業所 仙台市 東セ仙台港E 11,413
29 東北ディーシーエス株式会社 仙台市 昭和オヤジーズ 11,337
30 （株）アルファシステムズ 仙台市 NFT 11,332
31 仙台市青葉区保健福祉センター家庭健康課 仙台市 チームうさぎさん 11,309
32 雪印メグミルク（株）東北統括支店 仙台市 みちのくアルク 11,159
33 森永乳業株式会社東北支店 仙台市 チームカルミル 11,113
34 伊藤忠商事労働組合　東北支部 仙台市 1.2.3歩(三方)よし 11,008
35 東北センコー運輸株式会社 仙台港営業所 仙台市 東セ仙台港C 10,866
36 ＥＮＥＯＳ　仙台製油所 仙台市 そむさん 10,853
37 宮城県国民健康保険団体連合会 仙台市 チームＴＳＨ 10,853
38 ＥＮＥＯＳ　仙台製油所 仙台市 ３代目御三家TORIO 10,825
39 東北大学　東北メディカル・メガバンク機構 仙台市 チーム　さしみ 10,820
40 東北ディーシーエス株式会社 仙台市 コーポ女子２ 10,803
41 ＥＮＥＯＳ　仙台製油所 仙台市 アインサニ～ 10,739
42 株式会社ガイアート　東北支店 仙台市 東北支店１ 10,728
43 かんぽ生命保険東北エリア本部 仙台市 かんぽB 10,718
44 生活協同組合連合会大学生協事業連合東北地区 仙台市 １．総務チーム 10,654
45 生活協同組合連合会大学生協事業連合東北地区 仙台市 １．総務チーム 10,654
46 東北大学　東北メディカル・メガバンク機構 仙台市 チーム　チコちゃん 10,654
47 SOMPOひまわり生命保険株式会社 仙台市 SOMPOひまわり生命②斯 10,653
48 雪印メグミルク（株）東北統括支店 仙台市 骨骨歩パワー🍺 10,635
49 鈴木工業株式会社 仙台市 クレイジー 10,440
50 全国健康保険協会宮城支部 仙台市 りんごやま 10,428



【仙南保健所管内】チームランキング（上位５０チーム）

順位 事業所名
事業所所在
市町村名

チーム名 チーム平均

1 角田市役所 角田市 歩いて目指せ１００歳 25,662

2
コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社　
蔵王工場

蔵王町 コカ･コーラ千本桜 18,128

3 角田市役所 角田市 チームやまもり 14,546
4 白石ポリテックス工業株式会社 蔵王町 まんぽ歩き隊 12,582
5 株式会社アルプスビジネスクリエーション 角田市 ABCチーム 12,143
6 仙台大学 スポーツ栄養学科 柴田町 チーム教員 11,265
7 丸森町役場 丸森町 null 10,831
8 株式会社アステム 蔵王町 佑斗ってイケメンだよね 10,780
9 丸森町役場 丸森町 たけのこ 10,531
10 白石ポリテックス工業株式会社 蔵王町 チームIM 10,155
11 仙台大学 スポーツ栄養学科 柴田町 チーム新助手 9,033
12 アイリスオーヤマ（株）大河原工場 柴田町 アイリス大河原_物流部 8,978
13 角田市役所 角田市 チームHOSSA☆ 8,889
14 アイリスオーヤマ（株）大河原工場 柴田町 アイリス大河原_経理部 8,724
15 丸森町役場 丸森町 チーム　足引っ張る３人 8,654
16 株式会社アステム 蔵王町 トランキロー 8,549
17 角田市役所 角田市 3033 8,532
18 丸森町役場 丸森町 丸森応援団 8,141
19 株式会社アステム 蔵王町 鮭は飲んでも吞まれるな 8,089
20 角田市役所 角田市 ずんだ 8,000
21 大河原町役場　地域整備課 大河原町 大河原太郎 7,993
22 アイリスオーヤマ（株）角田工場 角田市 アイリス角田_安全衛生課 7,899
23 角田市役所 角田市 トリプルT 7,883
24 白石ポリテックス工業株式会社 蔵王町 白ポリゴルフ部 7,794
25 アイリス・ファインプロダクツ（株）大河原工場 柴田町 アイリス大河原_IFP 7,654
26 角田市役所 角田市 teamたまちゃん 7,450
27 角田市役所 角田市 ETS（notBTS) 7,313
28 丸森町役場 丸森町 まんぷく 7,227
29 角田市役所 角田市 たこごはんサンド 7,225
30 アイリスオーヤマ（株）角田工場 角田市 アイリス角田_BtoB 7,059
31 柴田町役場 柴田町 よこならび 6,933
32 大河原町 健康推進課 大河原町 COVID-19PT 6,911
33 株式会社アステム 蔵王町 Earn with feet! 6,803
34 株式会社アステム 蔵王町 Ａティーム 6,803
35 角田市役所 角田市 風にゆれるコスモス 6,761
36 丸森町役場 丸森町 歩く三銃士 6,724
37 株式会社アステム 蔵王町 マンポ 6,700
38 アイリスオーヤマ（株）大河原工場 柴田町 アイリス大河原_コールセンター 6,509
39 アイリスオーヤマ（株）角田工場 角田市 アイリス角田_BtoC 6,110
40 角田市役所 角田市 ISH 6,101
41 丸森町役場 丸森町 チーム人事 6,080
42 丸森町役場 丸森町 まいまい（かつつむり）チーム 6,032
43 株式会社アステム 蔵王町 的Ｂのしもべたち 5,930
44 株式会社アステム 蔵王町 ２１世紀枠 5,915
45 アルプスアルパイン株式会社角田工場 角田市 C 5,899
46 アイリスオーヤマ（株）角田工場 角田市 アイリス角田_食品事業部 5,897
47 丸森町役場 丸森町 丸森町産ブランド米「いざ初陣」販売促進強化チーム5,835
48 株式会社アステム 蔵王町 地球の歩き方 5,763
49 株式会社アステム 蔵王町 大丈夫、僕、最強だから！ 5,754
50 角田市役所 角田市 チームMKE 5,747



【塩釜保健所管内】チームランキング（上位５０チーム）

順位 事業所名
事業所所在
市町村名

チーム名 チーム平均

1 東北センコー運輸（株）大和営業所 大和町 吉田になりました㊗ 25,430
2 トヨタ自動車東日本（株）宮城大和工場 大和町 ロストボール① 23,832
3 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 ちーむ　MTI 18,424
4 東北センコー運輸（株）大和営業所 大和町 男ズ・ベイダー 17,982
5 第二管区海上保安本部仙台航空基地 岩沼市 チーム歩兵 17,766
6 東北センコー運輸（株）大和営業所 大和町 タカアンドササキ 17,362
7 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 ツカモト電気 16,250
8 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 チームあんぱん 16,220
9 ビューテック株式会社　宮城営業所 大衡村 カラムーチョ 15,553
10 第二管区海上保安本部仙台航空基地 岩沼市 あゆむと歩むキューナン隊 15,104
11 CKD株式会社 大衡村 運搬野郎 14,991
12 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 PEVE RC 14,974
13 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 Ａクエスト 14,925
14 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 学園三大甘え組 14,896
15 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 組健まっちゃんず 14,892
16 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 まだまだ現役 14,535
17 （公財）宮城県スポーツ協会 利府町 グランディ&21&XYZ 14,251
18 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 ドッヒャン 14,095
19 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 チームha･ru･to 14,044
20 岩沼市総合体育館 岩沼市 はんさむず 13,968
21 利府町立利府第二小学校 利府町 小林　にしょっ子 13,899
22 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 With　U 13,895
23 松島町役場 松島町 どんぐりA 13,696
24 仙台小林製薬株式会社 大和町 めがね👓 13,389
25 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 頑張れ！ケンタ！！ 12,888
26 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 マリオカート除草隊(2022) 12,864
27 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 チームAJ 12,788
28 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 爽やかLiウォーカーズ 12,626
29 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 ポンカン 12,594
30 東北センコー運輸（株）大和営業所 大和町 インクレディブルファミリー 12,524
31 松島町役場 松島町 どんぐりB 12,518
32 仙台小林製薬株式会社 大和町 ろくえるばぁーなんで! 12,427
33 トヨタ自動車東日本（株）宮城大和工場 大和町 ワンパク 12,382
34 トヨタ自動車東日本（株）宮城大和工場 大和町 チーム阪神② 12,274
35 トヨタ自動車東日本（株）宮城大和工場 大和町 アクスルＡ 12,233
36 尚絅学院大学 名取市 さんようらん 12,226
37 利府町立利府第二小学校 利府町 カブトムシ 12,037
38 トヨタ自動車東日本（株）宮城大和工場 大和町 セーフティ 11,879
39 岩沼市立西保育所 岩沼市 にしほ２ 11,863
40 プライムアースEVエナジー株式会社　宮城工場 大和町 ウォーキング会 11,858
41 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 コキア 11,605
42 塩竈市役所 塩竈市 TeamH 11,603
43 利府町立利府第二小学校 利府町 新レッツゴー三匹 11,568
44 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 酒好き3人組 11,505
45 トヨタ自動車東日本（株）宮城大和工場 大和町 アクスル２係① 11,500
46 トヨタ自動車東日本（株）本社・宮城大衡工場 大衡村 チームKYN 11,425
47 岩沼市総合体育館 岩沼市 MEAT 11,425
48 大和町もみじケ丘保育所 大和町 わたこうら 11,418
49 仙台小林製薬株式会社 大和町 チームどすこい 11,416
50 多賀城市 多賀城市 チームたが 11,324



【大崎保健所管内】チームランキング（上位５０チーム）

順位 事業所名
事業所所在
市町村名

チーム名 チーム平均

1 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 ガラス切断 25,534
2 アルプスアルパイン株式会社古川開発センター 大崎市 Walk hard 23,759
3 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 窓枠 23,509
4 ケミコン東日本（株）宮城工場 大崎市 工場の材料屋さん 20,997
5 大崎市職員互助会 大崎市 チームわかさぎ 20,671
6 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 EX Aチーム 20,490
7 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 330RUN　チーム 20,385
8 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 ルート 18,250
9 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 EX Bチーム 17,806
10 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 330LE　チーム 16,948
11 ケミコン東日本（株）宮城工場 大崎市 チーム田尻 16,751
12 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 複合mado チームD 16,551
13 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 NEO Bチーム 16,432
14 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 EX Cチーム 16,366
15 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 勝手口完成品① 16,263
16 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 加工　２ 16,254
17 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 ガラス複層１班 15,826
18 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 俺たちファミリー 15,788
19 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 前枠 15,613
20 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 垂木・側枠 15,474
21 アルプスアルパイン株式会社古川開発センター 大崎市 猫っぷ 15,301
22 細倉金属鉱業株式会社 栗原市 ホソクラマウンテンズ 15,221
23 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 頭文字A（イニシャルアダチ） 15,069
24 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 障子クローゼット 14,977
25 大崎市職員互助会 大崎市 目指せ毎日1万歩 14,959
26 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 包装資材C 14,876
27 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 430A　チーム 14,736
28 アルプスアルパイン株式会社古川開発センター 大崎市 ひまか !! 14,695
29 細倉金属鉱業株式会社 栗原市 三色団子 14,529
30 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 守衛Bチーム 14,466
31 美里町役場 美里町 鹿妻の赤い豆の木 14,438
32 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 Team　REN 14,421
33 株式会社　東北イノアック 美里町 GEKIATU 14,317
34 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 複合mado チームB 14,266
35 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 waku Ⅱ 14,067
36 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 揃え・組立 13,919
37 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 スケール 13,871
38 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 小野寺組 13,834
39 細倉金属鉱業株式会社 栗原市 細倉事務おじさん's 13,772
40 石堂建設（株） 美里町 team ５年生 13,759
41 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 面材フラッシュ 13,698
42 加美町役場 加美町 加美町公民館友の会 13,664
43 アルプスアルパイン（株）涌谷工場 涌谷町 まえちゃんチーム 13,583
44 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 障子チーム⑥ 13,495
45 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 部品ズ 13,450
46 株式会社　東北イノアック 美里町 HOTチーム 13,295
47 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 H 13,277
48 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 B 13,203
49 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 430B　チーム 13,178
50 YKK AP（株）東北製造所 大崎市 330young　チーム 13,048



【石巻保健所管内】チームランキング（上位５０チーム）

順位 事業所名
事業所所在
市町村名

チーム名 チーム平均

1 社会福祉法人旭壽会 石巻市 歩く会01 17,387
2 (有)電工センター 石巻市 電工C 15,170
3 (有)電工センター 石巻市 電工D 12,490
4 こだまファーマシィ 石巻市 チームKTS 12,006
5 宮城県立支援学校女川高等学園 女川町 チームほや 11,264
6 株式会社米谷建設 登米市 チームA 10,818
7 株式会社東北建商 石巻市 現場部隊 10,346
8 雄勝総合支所　市民福祉課 石巻市 雄勝ブルーマウンテン 10,202
9 河北トラック株式会社 石巻市 KAHOKU 9,546
10 宮城県立支援学校女川高等学園 女川町 チームしか 9,426
11 雄勝児童クラブ 石巻市 チームひだまり 9,351
12 有限会社マルエ運送 石巻市 きよしこの夜 9,331
13 登米市立米山中学校 登米市 主任ちゃん♡ 9,240
14 女川町役場 女川町 おむらいす 9,009
15 奥洲物産運輸 東松島市 奥洲物産Cチーム 8,453
16 宮城県立支援学校女川高等学園 女川町 チームさんま 8,429
17 株式会社及川工務店 登米市 及川ＧＯ務店 8,010
18 日建工業（株） 登米市 県北A 7,959
19 株式会社東北建商 石巻市 営業部隊 7,862
20 株式会社友善商事 石巻市 友善商事・古川 7,860
21 (有)電工センター 石巻市 電工A 7,709
22 奥洲物産運輸 東松島市 奥洲物産Aチーム 7,350
23 【非公表】 石巻市 みっふぃー 7,024
24 有限会社マルエ運送 石巻市 かんぺき 7,010
25 登米市立米山中学校 登米市 チーム呑ん兵衛 6,966
26 雄勝総合支所　市民福祉課 石巻市 雄勝コロンビア 6,960
27 日建工業（株） 登米市 県北B 6,933
28 (有)電工センター 石巻市 電工B 6,854
29 雄勝総合支所　市民福祉課 石巻市 雄勝イタリアーノ 6,823
30 こだまファーマシィ 石巻市 チームNME 6,690
31 有限会社マルエ運送 石巻市 ずごっく 6,533
32 登米市立米山中学校 登米市 ヨネチュウＧＯ 6,383
33 株式会社柴清工業 登米市 てくてくチーム 6,279
34 アクサ生命保険株式会社石巻営業所 石巻市 南部チーム 6,255
35 雄勝総合支所　市民福祉課 石巻市 雄勝キリマンジャロ 6,064
36 女川町立女川中学校 女川町 ちゅーぱるず 6,019
37 株式会社共和車輌 石巻市 さる 5,850
38 株式会社共和車輌 石巻市 うさぎ 5,638
39 アクサ生命保険株式会社石巻営業所 石巻市 本田チーム 5,407
40 株式会社友善商事 石巻市 友善商事・石巻 5,355
41 株式会社及川工務店 登米市 及川工務店　山Ｇ 5,230
42 株式会社共和車輌 石巻市 かめ 5,150
43 アクサ生命保険株式会社石巻営業所 石巻市 三浦チーム 5,003
44 アクサ生命保険株式会社石巻営業所 石巻市 及川チーム 4,898
45 有限会社マルエ運送 石巻市 あぁ～宮城県 4,855
46 登米市立米山中学校 登米市 チームほでなす 4,808
47 有限会社マルエ運送 石巻市 ずんずっこ 4,721
48 登米市立米山中学校 登米市 アウトドアーズ 4,670
49 アクサ生命保険株式会社石巻営業所 石巻市 スタッフチーム 4,653
50 有限会社マルエ運送 石巻市 おやんずっこ 4,541



【気仙沼保健所管内】チームランキング

順位 事業所名
事業所所在
市町村名

チーム名 チーム平均

1 気仙沼市役所 気仙沼市 燦さん 21,518
2 気仙沼市役所 気仙沼市 気仙沼市役所ジョグ部 12,192
3 気仙沼市立津谷中学校 気仙沼市 ３. チームうちまた 9,906
4 気仙沼市立津谷中学校 気仙沼市 １. チームおじさん 8,349
5 気仙沼マツダ販売 気仙沼市 気仙沼マツダ 8,152
6 気仙沼市立津谷中学校 気仙沼市 ２. チームＡ 7,848
7 気仙沼市役所 気仙沼市 スリーフィート 7,050
8 株式会社八葉水産 気仙沼市 HACHIYO 6,561
9 気仙沼市役所 気仙沼市 AKM 5,969
10 気仙沼市役所 気仙沼市 気仙沼市役所DC 5,940
11 気仙沼市役所 気仙沼市 TEAM人事課 5,185
12 アクサ生命保険（株）気仙沼営業所 気仙沼市 チームハツラツ 4,553
13 アクサ生命保険（株）気仙沼営業所 気仙沼市 チームハカハカ 4,428
14 アクサ生命保険（株）気仙沼営業所 気仙沼市 チームラブ 3,604
15 アクサ生命保険（株）気仙沼営業所 気仙沼市 チームテレペロ 2,931


